outros,  através  de adesão de filiação a  federação especifica  do
estado do Rio Grande do Norte, para o Exercício 2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.
CONTRATADA:  FEDERACAO  DAS  CAMARAS  MUNICIPAIS  DO
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE  inscrito  no  CNPJ
07.319.675/0001-47
VALOR TOTAL: R$ 6.540,00 (seis mil, quinhentos e quarenta reais )

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 74, I, DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
VIGÊNCIA: 10 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN

FEDERACAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE
Representante Legal